

CNPJ: 82.925.652/0001-00
PRAÇA DEP. WALTER VICENTE GOMES, 89
C.E.P.: 88240-000 - São João Batista - SC

Processo Administrativo: 68/2021
Processo de Licitação: 68/2021
Data do Processo: 13/07/2021

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretário De Infraestrutura, GELIO DE OLIVEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 68/2021
b) Licitação Nr.: 48/2021-PE
c) Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO
d) Data Homologação: 29/07/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO FUTURA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO DESTINADOS A CONSTRUÇÃO DE CABEIRAS DE 07 (SETE) PONTES NO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação): Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

JOSÉ LUIZ GONÇALVES TEDA (10287)

1	ARAME RECOZIDO 18 - Marca: MULTILIT	KG	35,00	0,0000	23,00	805,00
2	BARRA DE FERRO 12 MT 1/2 - Marca: GERDAU	BR	3.332,00	0,0000	116,33	387.611,56
3	BARRA DE FERRO 12 MT 3/8 - Marca: GERDAU	BR	1.155,00	0,0000	69,33	80.076,15
4	BARRA DE FERRO 12 MT 5/16" - Marca: GERDAU	UN	175,00	0,0000	48,50	8.487,50
5	PREGO 17 X 27 - Marca: AVANT	KG	70,00	0,0000	21,66	1.516,20
6	SARRAFO CAIXARIA PINUX 10 X 2,5CM - Marca: PINUS	DZ	35,00	0,0000	113,33	3.966,55
7	TABUA DE CAIXARIA PINUS 20CM - Marca: PINUS	DZ	56,00	0,0000	208,33	11.666,48
8	TRILHO DE AÇO TR 45 C/ 7 METROS - Marca: NUCLEO TRILHO	UN	80,00	0,0000	2.050,00	164.000,00

Total do Fornecedor: 658.129,44

Total Geral: 658.129,44

São João Batista, 29 de Julho de 2021.

Assinatura do Responsável